
 
28 сентября 2023 года № 186 

 

 О награждении Почётной грамотой Думы города Костромы 

Голубевой Ларисы Николаевны 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.10.2023 

 

Рассмотрев ходатайство исполняющего обязанности главы Администрации 

города Костромы О. В. Болоховца от 29 августа 2023 года № 24 исх-3835/23, в 

соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, 

утверждённым решением Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Почётной грамотой Думы города Костромы Голубеву Ларису 

Николаевну - председателя совета территориального общественного самоуправления 

"Дом № 92 по Речному проспекту" за добросовестный труд, личный вклад в развитие 

территориального общественного самоуправления в городе Костроме и в связи с 

10-летием со дня образования территориального общественного самоуправления 

"Дом № 92 по Речному проспекту". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


